[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 08 ноября 2021г
	с.Пировское
	№564-п

Об отмене нормативных правовых актов администрации Пировского района Красноярского края
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить следующие постановления администрации Пировского района Красноярского края:

- от 21.10.2020 №297-п «Об основных направлениях налоговой политики Пировского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»;
- от 21.10.2020 №298-п «Об основных направлениях бюджетной политики Пировского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».

2.Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».
	Глава Пировского

муниципального округа
	А.И.Евсеев